Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa có nhu cầu lựa chọn đơn vị tư vấn đấu thầu (Lập,

thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Lập, thẩm định E-HSMT; Đánh giá E-HSDT;

Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu)

- Gói thầu: Trang thiết bị văn phòng năm 2024.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh qua mạng.

- Dự toán gói thầu: 342.550.000 VNĐ (Ba trăm bốn mươi hai triệu năm trăm năm

mươi nghìn đồng).

Trung tâm kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng đủ kinh nghiệm, năng lực

trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu, gửi hồ sơ chào giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị nhận yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận yêu cầu báo giá:

- Người nhận: Bác sĩ Võ Thái.

- Chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính.

- ĐT: (0258).3672170.

3. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi thư theo địa chỉ Phòng Tổ chức-Hành chính Trung

tâm Y tế thị xã Ninh Hòa (Tổ dân phố Phú Thọ 2 – P. Ninh Diêm – TX. Ninh Hòa –

Tỉnh Khánh Hòa).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 8h00 phút ngày 15 tháng 7 năm 2024 đến trước 08h00 phút ngày 20 tháng 7

năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 30 ngày.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Hồ sơ năng lực nhà thầu:

Hồ sơ pháp lý: Giấy phép kinh doanh, chứng chỉ, chứng nhận...

2. Báo giá hợp lệ:

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /YTNH-TCHC Ninh Hòa, ngày      tháng    năm 2024
V/v thông báo mời chào giá

dịch vụ tư vấn đấu thầu

Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác (nếu

có)

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

Rất mong Quý công ty quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- QTM (Đăng https://ytnh.com.vn/);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2024-07-15T16:13:16+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:13:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:13:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:13:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:13:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!